
ANUNCIO

Con fecha 18 de febrero de 2021 el Ilmo. Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Tarancón ha 
dictado la siguiente  Resolución 2021-0387 que se transcribe literalmente:

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE APROBACIÓN DE LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DE LAS PRUEBAS DE LA BOLSA 

DE TERAPEUTA OCUPACIONAL CDIAT
EN EL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN

De conformidad con lo previsto en la letra g, apartado primero del artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases del Régimen Local y en el punto sexto de las bases que regulan  la convocatoria  para la  
constitución de bolsa de trabajo Terapeuta ocupacional CDIAT del Ayuntamiento de Tarancón.

No habiéndose presentado ninguna alegación a la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

RESUELVO:

Primero: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del  proceso selectivo,  en los  
términos que se relacionan.

RELACIÓN DE ADMITIDOS

NOMBRE APELLIDOS NIF 

AROA BRIONES PACHECO   ***2558** 

BORJA GOMEZ YUSTE  ***2238** 

ALBA GONZALEZ FRANCO  ***2875** 

ESTHER GONZALEZ VALLEJO ***8980**

LAURA JUSTO DE LA PEÑA  ***1633** 

IRENE LOPEZ PINILLA ***7728**

MARIA MORALES CAMPOS  ***8479**

ARANTXA MORENO ALFARO   ***9366** 

IRENE ORTIZ LOPEZ ***8982**

MIRIAM ROMERA LOZANO ***2017** 

ALICIA SAIZ RODRIGUEZ ***1820**

VERONICA SANTURDE CAVERO ***0224**

VICENTE JAVIER SERRANO VALVERDE ***6866**

ESTIBALIA VALERO BRAVO ***0116**

DAVID VAZQUEZ ABADIA  ***7405** 

RAQUEL ZAZO DE LA PUEBLA ***1180**

Segundo: De conformidad con lo previsto en el punto séptimo  de las bases que regulan  la convocatoria  para la  
constitución  de bolsa de trabajo  Terapeuta  ocupacional  CDIAT del  Ayuntamiento  de Tarancón  se  nombra el  
tribunal calificador de las pruebas selectivas que se relaciona:

 - Presidente: D. Ramón Martínez Yunta
o Presidente suplente: D. Alberto Hernando Aranda

- 1er. Vocal: D Jesús Garrido Gallego
o 1er. Vocal suplente: D. Elena Álvarez Texidor

- 2er. Vocal Titular: Alicia Oliva Jimenez
o 2º Vocal Suplente: D. Josué Martos Pérez

- 3er. Vocal: Dª. Marta Sánchez López 
o 3er. Vocal suplente: D. Santiago Macías Portillo

 -Secretaria: Dª. Emilia Martínez Parra
o Secretario suplente: D. Luis Fernando Moraga Llanos

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LZ

ZP
R

D
M

W
D

72
M

AN
TA

H
N

7P
Q

H
XC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Tercero: De conformidad con lo previsto en el punto octavo  de las bases que regulan  la convocatoria  para  
la constitución de bolsa de trabajo Terapeuta ocupacional  CDIAT del Ayuntamiento de Tarancón, la 1ª parte de la  
prueba: Desarrollo por escrito un tema elegido al azar de entre los que figuran en el anexo II,   se realizará el 12 de 
marzo de 2021 a partir de las 10 horas en el edificio denominado Pabellón de Ferias, sito en Calle Reina Sofía  
s/n de Tarancón, junto a la piscina municipal. 

Seguidamente, en el mismo lugar,  se realizará la 2ª parte: Supuesto práctico de Terapia Ocupacional en un  
CDIAT.

Cuarto:  Publicar dicha Resolución en el Tablón de Edictos del  Ayuntamiento de Tarancón y en la Sede  
Electrónica (https://tarancon.sedelectronica.es/).”

 

Lo que se publica en cumplimiento del mismo y para general conocimiento en Tarancón 
a la fecha establecida en la firma

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LZ

ZP
R

D
M

W
D

72
M

AN
TA

H
N

7P
Q

H
XC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

https://tarancon.sedelectronica.es/

	ANUNCIO
	Con fecha 18 de febrero de 2021 el Ilmo. Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Tarancón ha dictado la siguiente Resolución 2021-0387 que se transcribe literalmente:
	Tercero: De conformidad con lo previsto en el punto octavo de las bases que regulan la convocatoria para la constitución de bolsa de trabajo Terapeuta ocupacional CDIAT del Ayuntamiento de Tarancón, la 1ª parte de la prueba: Desarrollo por escrito un tema elegido al azar de entre los que figuran en el anexo II, se realizará el 12 de marzo de 2021 a partir de las 10 horas en el edificio denominado Pabellón de Ferias, sito en Calle Reina Sofía s/n de Tarancón, junto a la piscina municipal.
	Seguidamente, en el mismo lugar, se realizará la 2ª parte: Supuesto práctico de Terapia Ocupacional en un CDIAT.

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2021-02-18T13:51:43+0100
	Tarancón
	JOSÉ LÓPEZ CARRIZO - 70509865F (FIRMA)
	Lo acepto




